
 

趣意書 

 
 
 
 
謹啓	
 時下	
 いよいよご隆昌のこととお喜び申し上げます。	
 

	
 この度、『第 10 回	
 日本高齢者虐待防止学会	
 愛媛大会』を、学会テーマ「人権の調和～一人ひとり

の幸せを見つめて～」として、来る平成 25 年 9 月 21 日（土）に愛媛県伊予郡松前町において開催する

運びとなりました。	
 

	
 本学会は、高齢者虐待防止に関する学際的および実践的活動の研究・教育の発展を図り、人々の健康

と福祉に貢献する目的で設立されました。本年度は、記念すべき第 10 回大会を迎えることとなりまし

た。「人権の調和」をメインテーマに、すべての人々の人権が守られる社会づくりを目指して、職種間

の連携を強化するための仕組みづくりについて、愛媛の地から発信していいきたいと考えています。	
 

	
 つきましては、本学会を開催するにあたり、大会のご協賛をいただきたく存じます。どうぞ、本趣旨

をご理解いただき格段のご配慮何卒よろしくお願い申し上げます。	
 

	
 末筆ではございますが、皆様のますますのご繁栄を心より祈念申し上げます。	
 

謹白	
 

	
 

	
 

	
 

平成 25 年 4 月吉日	
 

第 10 回	
 日本高齢者虐待防止学会	
 愛媛大会	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 大会長	
 山本	
 克司	
 

	
 

	
 

	
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


